МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52 (МАДОУ № 52)
352924, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 145

телефон:8 (86137) 5 – 77 -34

Номер документа Дата

67 - од   31.08. 2016г

П Р И К А З

(распоряжение)

О назначении ответственного за аттестацию

педагогических работников

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада присмотра и оздоровления № 52

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 17.08.2016 № 3902 «Об утверждении

региональных документов по аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

Краснодарского края», на основании  приказа управления образования

муниципального образования город Армавир от 25.08.2016 года № 633 «Об

организации аттестации педагогических работников и руководителей

образовательных учреждений муниципального образования город Армавир в

2016 – 2017 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Пискунову Аллу Алексеевну, старшего воспитателя МАДОУ

№ 52 ответственным  за аттестацию педагогических работников

образовательного учреждения.

2. Считать утратившим силу приказ о назначении ответственного за

аттестацию № 01-22/82, от 01.09.2015г. «О назначении ответственного за

аттестацию педагогических работников образовательных учреждений в

2015 – 2016 учебном году»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МАДОУ  № 52  ____________  С.В. Слесаренко

С приказом ознакомлена:           __________ А.А. Пискунова